Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                    №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 декабря 2021 года № 3457 «Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета городского округа Кинель Самарской области»

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

         В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 декабря 2021 года № 3457 «Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
1.1. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского  округа   Кинель  Самарской  области»:
после  строки
«
	605
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

 »
добавить строку  следующего содержания
«
	605
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа Кинель Самарской области, начиная с бюджета на 2025 год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).

Глава  городского округа                                                             В.С. Тимошенко

Москаленко 61276

Администрация
городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 декабря 2021 года № 3457 «Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета городского округа Кинель Самарской области»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель начальника правового отдела администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.